
   
 

 
 

 

Opolskie Centrum Rehabilitacji w Korfantowie sp. z o.o. 48-317 Korfantów, ul. 
Wyzwolenia 11 realizuje projekt pilotażowy  - Rehabilitacja osób z deficytami zdrowotnymi 
wywołanymi przez COVID-19 w województwie opolskim – i w związku z realizacją projektu 
zaprasza Domy Pomocy Społecznej z województwa opolskiego do współpracy. 

 
   W ramach projektu przewidziana jest rehabilitacja dojazdowa w instytucjonalnej opiece 
długoterminowej dla pacjentów, u których doszło do pogorszenia stanu zdrowia w wyniku 
choroby manifestującej się objawami Covid-19.   
   Utworzony zostanie zespół wyjazdowy składający się z fizjoterapeuty i psychologa, który 
będzie dojeżdżał do grupy pensjonariuszy zakwalifikowanych do projektu, na przyjętych w 
nim zasadach. 
 
Kwalifikacja do programu: 
- kwalifikacja przez fizjoterapeutę – testy,  
- badania fizjoterapeutyczne 
 
Jeden cykl rehabilitacyjny  zaplanowano na 20 dni roboczych, zajęcia będą się odbywały 5 
razy w tygodniu po 2-3 godziny w zależności od badania i kwalifikacji pensjonariuszy do 
odpowiednich poziomów usprawniania leczniczego. 
Lista procedur, z których będą mogli skorzystać pacjenci, w zależności od stanu 
funkcjonalnego i potrzeb zdrowotnych: 
ćwiczenia czynne wolne, usprawnianie czynne z oporem, ćwiczenia ogólnousprawniające 
indywidualne, trening interwałowy na bieżni lub cykloergometrze rowerowym (jeśli 
dedykowany sprzęt jest w lokalizacji), trening stacyjny, trening marszowy, usprawnianie 
układu oddechowego, czynne ćwiczenia oddechowe, ćwiczenia oddechowe czynne z 
oporem, nauka kaszlu i odkrztuszania, ćwiczenia równoważne, ćwiczenia samoobsługi, 
trening marszowy z przyborami, inne ćwiczenia przywracające wydolność układu sercowo-
naczyniowego. 
 

W okresie realizacji projektu planowane jest przeprowadzenie rehabilitacji dla 100 osób, o 

wyborze podmiotu do współpracy decydować będzie kolejność zgłoszeń oraz zadeklarowana  

liczba pacjentów wymagających rehabilitacji.  

 

Podmioty zainteresowane nawiązaniem współpracy zapraszamy do kontaktu w sprawie 

zapoznania się ze szczegółami oraz potwierdzenia chęci udziału w projekcie: 

Sara Ciuła, Joanna Błaszczuk  tel.  509 977 069 , adres e-mail: j.blaszczuk@ocr.pl. 

Zgłoszenia prosimy przesłać na powyższy adres e-mail  do dnia 29.04.2022r. 

 

    Prezes Zarządu 

Wojciech Machelski 
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